ALTRAD SAINT DENIS - Z.A. des pierres jaunes - 42750 Saint Denis de Cabanne - Site web : www.altrad-saint-denis.fr - Email : asd@altrad.com - Tél +33 (0)4 77 44 24 77
2 rubans disques
à ailettes3 rubans
FOUETS
Les Fouets
FOUETS ADAPTABLES
Références Gencod Ø mm Nb de rubans M14
K372583 3700018170524 120 2 •
K372614 3700018170258 120 2 disques à ailettes •
B949/99603 3520291049924 140 3 •
B949/99602 3520291049917 160 2 •
B949/99604 3520291049931 160 3 •
Puissance	 : 1800 W
Volume malaxage	 : 120 litres
Fouet 3 rubans    	 : Ø 140 mm
Fouet 3 rubans    	 : Ø 160 mm
PROMIX1800
Malaxeur super pro ALTRAD
Do
cu
m
en
t n
on
 c
on
tr
ac
tu
el,
 le
s
pr
od
uit
s
pr
éc
éd
em
m
en
t d
éc
rit
s
pe
uv
en
t ê
tr
e
m
od
ifi
és
 p
ar
 le
 c
on
st
ru
ct
eu
r s
an
s
en
ga
ge
r s
a
re
sp
on
sa
bi
lit
é
ni
ce
lle
 d
u
di
st
rib
ut
eu
r.
Ré
ali
sa
tio
n
AS
D
06
/2
02
1
Malaxeur électrique
à 2 vitesses variables
Mélangeur électrique portable adapté aux matériaux tels que :
plâtre, ciment, mortier, colle à carreaux, béton et crépis avec 2
vitesses variables pour un malaxage parfait.
Livré dans une valise.
• Variateur de vitesse
• Puissance et couple élevés
Valise équipée de :
• 1 fouet ø 140 mm (3 rubans)
• 1 fouet ø 160 mm (3 rubans)
• �2 prolongateurs de 85 mm et 185 mm
• Clefs de maintenance
Caractéristiques PROMIX
1800
Référence BPROM18
Gencod 3520291039437
Puissance moteur W 1800
Volume malaxage litres 120
Type d’attache du fouet - M14
Ø fouet mm 140-160
Hauteur avec fouet mm 925
Prolongateur mm 85-185
Poids kg 7,9
Vitesse 1 tr/min 150-380
Vitesse 2 tr/min 270-700
Poids Brut	 : 14,7  kg
Poids net 	 : 7,9 kg